ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THỦY THANH

Số: 55/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Thanh, ngày 09 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cung cấp để xác định lại mức độ khuyết tật

Thực hiện công văn số 45/LĐTBXH ngày 19 tháng 02 năm 2024 trưởng phòng
LĐTBXH thị xã Hương Thủy về việc rà soát, kiểm tra lại đối tượng bảo trợ xã hội
đang hưởng chế độ trợ cấp theo quy định tại Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày
15/3/2021 của Chính phủ.

Nay, UBND xã Thủy Thanh thông báo cho ông(bà):
 Nguyễn Đình Thành, sinh năm 1981
Thường trú tại: Thôn Lang Xá Bàu, xã Thủy Thanh, thị xã Hương Thủy, tỉnh

Thừa Thiên Huế.
Hiện đang hưởng chế độ khuyết tật nặng
Dạng tật: thần kinh tâm thần,
Đề nghị các Ông(bà) hoặc đại diện gia đình bổ sung lại hồ sơ, bệnh án để

HĐXĐ MĐKT, xác định lại thời gian từ ngày thông báo đến hết ngày 20/09/2024;
nếu ông(bà) không bổ sung hồ sơ bệnh án.  Hội đồng XĐMĐ khuyết tật xã tổ chức
họp xét xác định lại MĐKT và làm thủ tục thôi hưởng, thông báo giảm BHYT theo
quy định.

 Hồ sơ gửi về UBND xã (gặp bà Nguyễn Thị Nhung, công chức VHXH xã;
điện thoại: 0376747097)

Vậy, Ủy ban nhân dân xã đề nghị các Ông(bà) thực hiện đúng theo nội dung đã
thông báo.

Nơi nhận:
- Hội đồng XĐMĐ Khuyết tật xã;
- Các Ông(bà) được thông báo;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Dương Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T17:23:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Thủy Thanh<thuythanh.huongthuy@thuathiehue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!